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emlékév keretében 
valósul meg.

A 13. kerület irodapiaci szakértője.



Kedves Piknikezők!

A Pozsonyi Piknik hozzátartozik Újlipót-
város kulturális életéhez, arculatához. 
Több mint egy évtizedes tradíció. Rédei 
Éva vezetésével lokálpatrióták kezde-
ményezték – Bächer Iván író találta ki 
a rendezvény nevét – 2009-ben, majd 
hosszú évekig szervezték is. Kezdettől 
segítségükre volt a kerületi önkormány-
zat. A kis „falunapból” idővel Budapest 
egyik legjelentősebb és legszerethe-
tőbb rendezvényévé vált a Pozsonyi Pik-
nik, ahol a kultúra borítja be az utcákat, 
és ahol mindenki örül a másiknak.

Az alapítók kérésére a szervezést 
néhány éve átvállalta az önkormányzat. 
A hagyományt folytatjuk. Tavaly valaki 
azt írta a rendezvényről: „Budapest 
egyik legemberibb eseménye a Pozso-
nyi Piknik. Egy közösségi műfaj.” Ezt 
a közösségi szellemiségét is megőrizzük. 
Idén szeptember 2-án, a nyár végén, 
az ősz első szombatján rendezzük meg 
a  Pikniket az Újpesti rakpart területén. 
Sokan elférünk az egésznapos kulturá-
lis vigalmon, amelyen idén Budapest 
egyesítésének 150. évfordulóját is ün-
nepelhetjük.

A budapesti színházak, kulturális 
műhelyek hagyományosan itt kezdik 

a  közös szezonnyitást – kedvezménye-
sen kínálva jegyeiket. A Szent István 
park mellett alakítjuk ki a színházak 
utcáját színpaddal, ahol – mint eddig 
mindig – most is tradicionálisan el-
hangzik majd egy Radnóti Miklós-vers 
Lukács Sándor színművésztől, a kerü-
let díszpolgárától. A Radnóti utcában 
a gyerekeknek szervezünk programokat, 
az Újpesti rakpart „kulturális utcája” vé-
gén, a Jászai Mari tér közelében állítjuk 
fel a nagyszínpadot, ahol a nap zárása-
ként mindenki nagy örömére a GRUND – 
vígszínházi fiúzenekart láthatjuk és 
hallhatjuk. 

Ugye találkozunk szeptember 2-án?
Én ott leszek.

Dr. Tóth József
polgármester
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Az Újpesti rakpart  
és a Jászai Mari tér sarkán

10.00  Átrium Staff Zenekar   
előadása

Az Átrium társulatának tagjaiból ala-
kult Átrium Staff zenekar koncertjén 
a  színház előadásaihoz szorosan és 
lazán kötődő dallamok különleges 
feldolgozásban csendülnek fel. A  kü-
lönleges felállású zenekar tagjai: 
a zenekar énekese Kovács Máté színész, 
zongorán az Átrium több előadásában 
közreműködő Gátos Iván játszik, a  do-
bos Czibor Attila, az Átrium műszaki ve-
zetője, előadásaink világítástervezője, 
gitáron Remete Marcell hangtárvezető 
játszik, basszusgitáron pedig a  nagy-
szerű basszusgitáros, Studniczky László 
Zsatyi hallható, aki civilben az Átrium 
programmenedzsere.

A Pikniken ismét egy különleges 
válogatást hallgathatunk meg.

10.30  ZUMBA 
Szeretnél elmenekülni a  hétköz-
napok terhei elől? Szeretnél fel-
szabadultan pörögni és táncolni?  
Ha igen, akkor itt a helyed a Pozsonyi 

Piknik Jászai színpad előtt, hiszen egy 
fergeteges zumba bemutatóban lesz 
részünk. Hagyd, hogy magával ragad-
jon a Zumba! Táncolni ér!

11.00  GRECSÓ Krisztián –  
HRUTKA Róbert 

– egy verhetetlen páros
Grecsó Krisztián író a  magyar kortárs 
irodalom kiválósága, az  őt szinte fo-
lyamatosan érő díjözön mellett a  kö-
zönség is rendre a top 10-be szavazza 
be könyvei vásárlásával. Verseit maga 
énekli, s kíséri gitárral, Hrutka Róbert 
zeneszerzővel verhetetlen tandemet 
alkotnak. Robi 5 éves kora óta a zene 
rabja, s ennek a  közönség a  legna-
gyobb haszonélvezője! Ezren felüli 
alkotás fűződik nevéhez, Krisztiánnal 
igényes önálló koncertek, rendezvé-
nyek roppant népszerű fellépői!
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11.41  Magyar Színház –   
DALOL A MAGYAR! 

Az előadás során felcsendülnek leg-
sikeresebb előadásaik és új az  bemu-
tatók slágerei. Műsorukban ízelítőt 
adnak a  Madagaszkár, az  Oliver! és 
a Tüskevár című előadásokból, de több 
dalt is bemutatnak az Ezeregy éjszaka 
című új magyar wordmusicalből. 

A következő évadban minden ka-
landor kisgyermeket és csodára vágyó 
felnőttet ámulattal töltenek el! 

12.25  Orlai Produkció –   
MÚVILÁV 

„Majdnem mint a filmeken” – Talán így 
lehetne leírni mindazt, amit a  Jászai 
színpadon láthatnak az  Orlai Produk-
ció jóvoltából. Népszerű romantikus 
filmjelenetek momentumai sodorják 
útjukon főhőseinket. Éber álmodozás 
a  mozivásznon, álomszerű valóság 
a  színpadon. Rengeteg humor, és 
a  film történet legromantikusabb dal-
lamai csendülnek fel az  érzelmektől 
izzó színházi produkció részletében.

12.55  TAIKO – Japándobok   
dübörögnek a Pikniken

Taiko Hungary dobosai egy igazi japán 
fesztivált varázsolnak a színpadra, ami 
egy ősi világba repíti a  közönséget. 
A  dobszó (szívverés) az  élet és az  erő 
jelképe, a  dobolás ünnep, közös él-
mény, ami összetart, összeköt. A  ja-
pándob-bemutató látványos, eredeti, 
rendhagyó, hangzása egyedi! Aki is-
meri, örömmel hallja viszont, aki nem, 
annak kihagyhatatlan élmény!

13.20  Liszt Ferenc   
Kamarazenekar 
Kortalanul című előadása

A 60. születésnapját idén ünneplő 
Liszt Ferenc Kamarazenekar a  klasz-
szikus zene időtlen szépségét adja 
át a  Pozsonyi Piknik közönségének, 
kicsiknek és nagyoknak, korhatár nél-
kül. A  világhírű zenekar közvetlenül 
nagy európai és dél-amerikai turnéi 
előtt lép fel Budapest kiemelt kultu-
rális börzéjén. Részletek hangzanak el 
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a  vonósmuzsika népszerű darabjaiból, 
melyek garantáltan mindenkinek is-
merősek lesznek. 

13.45  HALHATATLANOK   
a Piknik Színpadán

A Halhatatlanok Társulatát a  Magyar 
Televízió egykori kulturális műsor-
szerkesztősége, a  Stúdió kulturális 
hetilap alkotói, Érdi Sándor és Szeg-
vári Katalin hozták létre 1996-ban.  
Sok év kihagyás után 2020-ban az ATV 
keltette újra  életre és vállalta a  sza-

vazás lebonyolítását, valamint a  ha-
gyományos lábnyomok elkészítését és 
kihelyezését az  Operettszínház előtti 
Halhatatlanok sétányán. A  társulat 
Örökös Tagjait a nagyközönség választ-
ja meg azon előadóművészek közül, 
akikről úgy vélekedik, hogy tehetsé-
gükkel, a  nemes célok melletti kiállá-
sukkal, valamint a rendelkezésükre álló 
eszközökkel sokat tettek a  kultúráért, 
a művészetért és a társadalomért.

Az „Halhatatlanok” házigazdája: Ró-
nai Egon élő meglepetés beszélgetését 
hallhatják egy halhatatlan művésszel.

14.10  Fischer Annie Zeneiskola – 
Zenélő Gyerekek

A Zeneiskola visszatérő fellépője ren-
dezvényünknek, akiknek köszönhe-
tően idén olyan együttest láthatunk 
a színpadon, akik több külföldi turnén, 
fesztiválon is részt vettek nagy siker-
rel: Horvátországban, Ausztriában, 
Lengyelországban és Olaszországban. 
Az utazások és az arra felkészítő tábora-
ink támogatói között a  Nemzeti Kultu-
rális Alap, az Emberi Erőforrások Minisz-
tériuma, a  Nemzeti Tehetségprogram, 
a  Magyar Művészeti Akadémia és 
a  Balassa Sándor alapította Weiner 
Alapítvány is szerepelt több ízben, kö-
szönhetően az  iskola Zenélő Gyerekek 
Alapítványa sikeres pályázatainak.
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14.40  József Attila Színház  
Fenyő Miklós – 
Tasnádi István:  
Made in Hungária  

– Részletek egy zenés 
házibuliból

Tartson velünk egy igazi házibuliba! 
Ízelítőt adunk az  előző évad közön-
ségkedvencéből, a  Made in Hungária 
előadásunkból. Idézzük meg együtt 
a régi Szent István parkot, az  Ipoly mo-
zit, a  Dagály Fürdőt – szűkebb hazánk, 
a  budapesti XIII. kerület nevezetes 
pontjait; és a  Ki mit tud?-ok korszakát, 
amikor is egy kezdő, fiatal zenekar még 
pálmafákat tudott a Váci út macskakö-
veire varázsolni. Érdemes lesz ellátogat-
ni a  József Attila Színház standjához is, 
ahol a  piknik  ideje alatt kedvezménye-
sen válthatnak jegyet, illetve bérletet, 
és találkozhatnak kedvenc színészeikkel.
Rendező: Lengyel Ferenc

15.10  VIDÁMSZÍNPAD – Ments  
meg szerelem! (részlet) 

Ősbemutató a Vidám Színpadon. Mu-
sical vígjáték a legnépszerűbb magyar 
előadók dalaival.

Nyolc ember sorsfordító és vélet-
lenszerű találkozása az interneten. 
Romantikus komédia a félreértésekről 
és a válságon győzedelmeskedő szere-
lemről.

15.40  Vígszínház 
A hagyományokhoz híven a Vígszínház 
idén is részt vesz a  Pozsonyi Pikniken, 
ahol kedvezményes jegyvásárlási 
lehetőséggel és különleges színpadi 
produkcióval várják a közönséget, töb-
bek között olyan ikonikus előadások 
dalaival, mint A Pál utcai fiúk, A nagy 
Gatsby, A dzsungel könyve, A diktátor, 
a Kabaré és A padlás.
Műsorvezető: Kovács Patrícia

16.20  Budapesti Operettszínház
Egy zseniális operett- és musical 
válogatást hallhatunk és láthatunk 
a  2023-2024-es évad sikerdarabjai-
ból. A  színpadon felzendül egy-egy 
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részlet a  Mágnás Miska, a  Csárdáski-
rálynő, a  Mária főhadnagy, a  Marica 
grófnő és A Mosoly országa, valamint 
a  Nine / Kilenc, a  Monte Cristo grófja 
és a  Jekyll és Hyde című nagysikerű 
produkciókból.

Közreműködik: Dénes Viktor, Lévai 
Enikő, Nádasi Veronika, Sándor Péter, 
Széles Flóra és Vadász Zsolt.

17.00  Nemzeti Táncszínház   
Újra a  Pikniken a  Nemzeti Táncszín-
ház! Ezen a napon a tánc szerelmesei 
nemcsak kedvezményes jegyeket vá-
sárolhatnak, hanem folklór és kortárs 
táncszínházi produkciókat is láthat 
majd a  közönség, hiszen itt köszönt-
hetjük szombat délután az  idén 30 
éves Bozsik Yvette Társulat, a  Duna 
Művészegyüttes és az Argentin Tangó 
Táncszínház művészeit. 

17.40  Szent Efrém Férfikar 
Magyarország legnépszerűbb vokális 
együttese minden évben különleges 
műsorral készül a  Pozsonyi Piknikre. 
Igazi fesztiválos repertoárral várják 
idén is a  Piknikezőket: lehengerlő 
előadásukból a  humor és a  virtuozi-
tás sem hiányozhat – akár a  Trónok 
harca zenéjét, akár az  Oroszlánkirályt, 
vagy a  Rákóczi-indulót dolgozzák fel, 
a céljuk az, hogy maradandó élményt 
szerezzenek a közönségüknek.

18.10  For You Acapella   
énekegyüttes

Öt fiatal énekes, akik úgy döntöttetek 
egyesítik hangjukat és hangszerek 
használata nélkül populáris hazai és 
külföldi slágereket szólaltatnak meg 
a  capella, azaz hangszer nélkül, csak 
az énekhangjukkal.  
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Sikerüket tükrözi meghívásaik 
sokasága! Szlovákiában és Magyaror-
szágon nagyon népszerűek, énekelnek, 
rendszeres fellépők azonban Ausztriá-
ban és Csehországban is. 

A Pozsonyi Piknik a budapesti Szlo-
vák Intézet jóvoltából és meghívására 
hallhatja előadásukat! 

A budapesti Szlovák Intézet szlo-
vák állami intézmény, amely 1993-
ban jött létre, és azóta a Rákóczi út 
15. szám alatt várja látogatóit. Az  in-
tézmény célja Szlovákia és Magyar-
ország közötti kulturális kapcsolatok 
fejlesztése. Az Intézet mindezt a szlo-
vák nyelv és kultúra magyarországi 
terjesztésével és népszerűsítésével, 
valamint rendszeresen szervezett 
kulturális, tudományos és művészeti 
eseményeivel kívánja megvalósítani. 
A havi programért kövessenek minket 
a social média felületein.

19.15  A GRUND  
 – vígszínházi fiúzenekar

2017. május elsején alakult, a  Víg-
színház 121. születésnapján adta első 
koncertjét. A  zenekar tagjai mind-
annyian a  Dés-Geszti-Grecsó: A  Pál 
utcai fiúk című nagy sikerű zenés játék 
vígszínházi ősbemutatójának szerep-
lői: Wunderlich József, Ember Márk,  
Zoltán Áron, Medveczky Balázs és a ze-
nekarvezető: Fesztbaum Béla. A  zene-
kar egyre bővülő repertoárján helyet 
kap A  Pál utcai fiúk számai mellett, 
több legendás vígszínházi sláger, jól 
ismert Presser dal és természetesen 
néhány kedvenc a  hazai és a  külföldi 
klasszikus rock világából.
Igazi örömzene vígszínházi színé-
szektől! Ez A  GRUND – vígszínházi 
fiúzenekar!
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A Balzac utca – Szent István 
Park sarkán

10.00  Budapest Jazz Club –   
Nyitány 

Sárközi Dina duója saját dalai mellett 
a  legismertebb jazz-örökzöldekkel 
is várja a  Pozsonyi Piknik közönségét. 
A  pikniket nyitó mini-koncerten leg-
újabb szerzeményeik mellett olyan 
standardeket is megszólaltatnak, mint 
az  All of Me, a  Fly Me To The Moon, 
vagy Charlie Parker örökbecsű, Cyrille 
Aimeé és Emmet Cohen által is előa-
dott Yardbird Suit című szerzeménye. 

10.17  Karinthy színház –   
Játsszunk komolyan! 

Zenés produkcióval lép színpadra az idei 
Pozsonyi Pikniken a  Karinthy Színház. 
A  műsor címe ,,Játsszunk komolyan!”, 
mely során a  teátrum életét figyelem-
mel követők számára ismert művészek – 
nevezetesen Balázs Andrea, Kovács  
Vecei Fanni, Karácsony Gergely, Mikecz 
Estilla és Mohácsi Norbert –, illetve 
Dobra Mara és az I Love You zenekar is 
fellép. Az együttestől saját dalokat hall-
hatunk majd, míg a  Karinthy Színház 
társulata olyan nosztalgikus slágerek-
kel készül, mint a Meghalok, ha rám né-
zel, a Diamonds Are a Girl’s Best Friend 
és a Most kéne abbahagyni.

 FIDELIO SZÍNPÓDIUM
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11.00  Csányi 5 – Erzsébetvárosi 
Zsidó Történeti Tár  

– Gerendás Péter 
leszebb dalai

A Csányi5 – Erzsébetvárosi Zsidó Tör-
téneti Tár a  múltszázadi zsidó hétköz-
napokat bemutató állandó kiállítása 
mellett, színes kulturális programok-
nak – koncerteknek, előadásoknak, 
időszaki kiállításoknak – nyújt teret. 
Jóvoltukból az  egyik legnépszerűbb 
fellépőjüket Gerendás Pétert láthatjuk 
a  színpadon, és ismerhetjük meg leg-
szebb dalain keresztül.

11.30  Rádió Bézs – A világ   
minden pontján! 

RÁDIÓ BÉZS. Már 8 éve! Online. 
A lágy hangok vonala...a lágy vonalak 
hangja...Persze nem csak nőknek!

Figyelj a világra, légy nyitott, légy 
toleráns, elfogadó, légy kíváncsi! Hall-
gass komolyzenét vagy jazzt, sanzont 
vagy rockot! És egy éve már – a  ma-
gyarországi rádiózásban egyedülálló 
módon – MUSICALT is! Kéthetente egy 
órában. A BÉZSEN! 
És a Pozsonyi Pikniken is! Ezúttal a mu-
sical játszás  két ásza, MAHÓ  ANDREA 
és CSENGERI ATTILA képviseli a  Rádió 
Bézst a  színpadon. A  musical hangja 
egyik házigazdájával, BORSI LÁSZ-
LÓVAL és a  főszerkesztővel, FODOR 
JÁNOSSAL.

12.00  Aki nélkül nincs Piknik…:   
A zongoránál 
DARVAS FERENC 

A pesti művészvilág egyik meghatáro-
zó és jellegzetes alakja. 

Ha egy színházban zene szólal meg, 
ahhoz nagy valószínűséggel Darvas Fe-
rinek is köze van! Fényes Szabolcs- és 
Erkel Ferenc díjas zeneszerző, akinek 
dalait színdarabok tucatjaiban éneklik. 
Ő maga is énekel, komolyat, vidámat, 
kuplét, mikor, mire van szüksége 
a  közönségének. Hobbija, több mint 
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meglepő. Négyjegyű számok azonnali 
összeszorzásával ejti ámulatba a  tár-
saságába kerülőket. 11 éves kora óta 
pingpongozik, hatvanon túl is aktív, 
igazolt versenyző. Öltözete évszaktól 
és alkalomtól függetlenül: ingujj, 
edzőcipő. És a  kezdetektől a  Piknik 
fontos, szeretett fellépője!

12.30  6Szín Teátrum –   
Visszapillantó – 
Falusi Mariann koncertje

Az emberélet útjának   a  felén... (rész-
let)  Legyünk pesszimisták, hogy talán 
tényleg ott vagyok, valahol a felénél.

Egy színház akkor működik jól, ha 

befogadó, elfogadó és nyitott. Olyan 
közösségi-, összművészeti- és kulturá-
lis alkotói műhelyt, teret alakítottunk 
ki, amely színes programjaival, minő-
ségi előadásai sokrétűségével gyógyírt 
és felüdülést nyújt minden korosztály 
számára. 

Várunk mindenkit szeretettel 
a 6SZÍNben.
 
13.10  Pesti Magyar Színház 

– Házasságon innen, 
házasságon túl 
Háy János 
házasságdrámája 
(részlet)

A Magyar Színház a  2023/2024-es 
évadban újra műsorra tűzi Háy János: 
HÁZASSÁGON INNEN, HÁZASSÁGON 
TÚL című házasságdrámáját, melyből 
egy kis ízelítőt is hoznak a  Pozsonyi 
Piknik résztvevőinek.

Férfiak és nők, férjek és feleségek, 
barátok és barátnők. A  téma örök-
zöld: a  boldogságot keresi mindenki. 
Aki még innen van, belülre vágyik, 
aki benne van, másfelé kacsintgat. 
Recept nincs, igen, mindenki más-
képp csinálja.

Háy János Házasságon innen, há-
zasságon túl című darabja ellenállha-
tatlan iróniával tart tükröt elénk. Ki 
a hibás, ha torz a tükörkép?
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13.40  RaM-ArT Színház:   
Musical Show

Izgalmas részleteket láthatunk a  Pes-
ti Broadway Alapítvány művészei 
előadásában, a  RaM-ArT Színházban 
bemutatásra kerülő musicalekből. 
Jávori Ferenc Fegya – Kállai István 
& Gábor – Müller Péter Sziámi: Lévi 
Story! – A Farmerkirály – klezmer mu-
sical (részlet), Németh Zoltán – Szenes 
Iván – Vajda Anikó: Apostol musical – 
avagy – Nem tudok élni nélküled

14.10  Lukács Sándor –   
Radnóti vers

Lukács Sándor az  első Pozsonyi Pik-
nik óta gazdagít bennünket Radnóti 
Miklós egy-egy versének gondolatisá-
gával. A XIII. kerület díszpolgára idén 
sem hagy minket Radnóti-vers nélkül. 

14.15  Jurányi Ház – AZ ARAB 
ÉJSZAKA (részlet)

Öt ember álmodik a  lakótelepen, a  si-
vatagban, Isztambulban, Kinsh el Sar 
városában, egy konyakos üvegben. Öt 
ember párhuzamos monológja fonó-
dik egymásba, és csak pillanatokra 
találkoznak, mielőtt elsodródnának. 
A  víz végig dalként zubog, a  szöveg-
beli ismétlések, csendek és össze-
csengések pedig az elfojtás, a félelem, 
a  magány, a  vágyak, a  szélsőségek, 
és az  érzékiség szimfóniájává nőnek. 
Roland Schimmelpfennig, Az  arab 
éjszaka című drámájából  a Füge 
Produkció, a  Színműhely Alapítvány, 
a  Goethe Intézet és a  Freeszfe  Egyesü-
let együttműködésében egy olyan kí-
sérleti, zenés színházi előadást mutat 
be, amelyben a  szöveg és a  hangok 
közösen alkotnak egyedülálló akuszti-
kai élményt.

14.45  Láthatáron Csoport –   
Mit ér, ha? – Zenés női 
varieté a múlandóságról 
(részlet)

Mit ér a nő, ha elmúlt 40 éves? Mit ér 
a  nő, ha már nem olyan vonzó?    Ho-
gyan lehet egy nőnek „méltósággal”, 
jól megöregedni? Vár-e még ránk va-
lami izgalmas? Varieté műfajú „vagány” 
előadásunkban a humor, a kíméletlen 
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önirónia és az  őszinte szembenézés 
keverékével keressük a  válaszokat 
a kérdésekre, öt női karakter életútját 
vizsgálva dalokkal, táncbetétekkel, 
prózai jelenetekkel.

15.15  Hatan Társulat –  
A hetedik te magad 
légy…

A férfi énekel, a  nő beszél. Az  operet-
tek és a mese világa folytat párbeszé-
det. Vajon megértik-e egymást vala-
ha? A Hatan Társulat előadása. 

15.40  Erdős Virág – 7 + 1 vers 
– és közülük csak 3 nem 

rímel
Meztelen Valóság (részlet)
ez itt a Valóság.
a Valóság: pucér.
nem esztétikus, de
nem is az a cél.

hibák és
hegek és
ütésnyomok:

a Valóság nem mindig
vidám dolog…

16.10  Gólem Színház –  
GóLemezbemutató – GITT

A GITT (Gólem Ifjúsági Társulat és 
Tanoda) előadásaiban már hallhatták 
ezeket a  dalokat a  társulat átdolgo-
zásában, de így egy csokorban most 
hangzik el először.

Az ifjúsági társulat diákjai a  tiné-
dzserekre jellemző bátorsággal és nyi-
tottsággal vállalják színházi feladatai-
kat; őszintén hiszik, hogy a Gólemben 
tényleg övék a világ.

A GITT olyan előadások létrehozá-
sán dolgozik, melyekben a tinédzserek 
és a fiatal felnőttek kerülnek fókuszba 

– őszinte, bátor, és persze végtelenül 
egyedi módon!
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16.45  A DameUna Tánciskola – 
Kubai dallamok –  
Salsa bemutató

„Szeretsz táncolni? Akkor jó hírünk van! 
A  DameUna Tánciskolában mosolyog-
va sajátíthatod el a  kubai salsa tánc 
stílust, ráadásul 2023. szeptembertől 
már Újlipótvárosban is, a Roxy Stúdió-
ban. Próbáld ki most, a Pikniken!
 

17.15  Udvari Kamaraszínház 
Az Udvari Kamaraszínház a  jelenün-
ket eredményező múltunk színháza. 

Olyan időkapu a  múltba, amelyet ki-
nyitva történelmi hűséggel, izgalmas 
megjelenítésben visznek színpadra 
olyan történelmi eseményeket, ame-
lyek alkalmasak arra, hogy kortárs 
színpadi művek íródjanak belőlük. 

A Pozsonyi Piknik színpadán Orbán 
Borbála színésznő, sanzonénekesnő, 
színházunk fiatal tehetsége és Pánczél 
Kristóf zongoraművész ad ízelítőt san-
zongyűjteményükből.

17.45  Budapest Jazz Club –  
A PARVARO DUÓ 

Az eredetileg öttagú Parvaro célja egy 
olyan magyar nyelven megszólaló 
jazz-zenekar megalapítása volt, ami 
a jazz-fusion, a folk és a rock műfajok-
kal keveredve üde színfoltot jelenthet 
a hazai zenei palettán. A Pozsonyi Pik-
nikre a csodás hangú és mindig pozitív, 
életvidám énekesnő duó formációban 
érkezik, hogy Horváth Botond kísére-
tében a formáció legkedveltebb dalait 
szólaltassák meg.

18.15  FareMido Bt.   
Operatársulat –  
OPERA AZ EGÉSZ VILÁG…

Opera pátosz és mikrofon nélkül, ki-
vételes hangokkal, és irdatlan sok 
humorral.
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A Radnóti Miklós utcában

Az idei évben is a Radnóti Miklós utca 
valódi gyermekpiknik térré alakul! 
Nemcsak a  sátrakban várnak Benne-
teket az  izgalmasabbnál izgalmasabb 
programok, aktivitások, hanem a  fel-
lépőkkel is testközelbe kerülhettek, 
mivel az egész utca egy nagy „színpad” 
lesz, tervezetten és meglepetéssze-
rűen is előadások, koncertek várnak 
Benneteket 10.00 és 09.00 között. 

Flashmob előadásaink

10.15  Joós Tamás énekmondó  
„Síppal, dobbal, dorombbal” 

című műsora
 Az  előadásban elhangzanak az  évsza-
kokhoz, a  természethez és az  állatok-
hoz és mindennapi történeteikhez köt-
hető énekek, versek, gyermekdalok és 
népdalok. A gyerekek azon kívül, hogy 
együtt énekelhetnek az előadóval, élő-
ben kipróbálhatják a hangszereket.
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11.00  Budaörsi Latinovits  
Színház interaktív 
gyerekműsora

Szőts Orsi vezetésével a  gyerekek 
bebarangolhatják a  mesék világát. 
A legifjabb színházba járó közönséget 
többek között izgalmas mesekvíz és 
játékos beszélgetés várja ezen a  dé-
lelőttön!
(a képen Szőts Orsi színésznő, fotó: 
Borovi Dániel)

11.45  Übüségeink kora…2.0  
– zenész részletek – 

előzetes a készülő 
előadásból

A Holdvilág színkörös csapata az  idei 
színjátszó tábor után ezzel az  előa-
dással veszi át a  stafétabotot a  haj-
dani stúdiósoktól, Alfred Jarry után 
szabadon…Újabb oroszlánkörmök 
a  színpadon, némi zenével, hatalmi 
játszadozásssal – immár új stúdiósok-
kal – egy szuszra.
Koreográfus: Hermál Henriett
Rendező: Koltai Judit

14.00  Pingvin Pityu és Barátai   
zenés interaktív előadás

Az Öthét Egye-
sület előadása 
a  fenntartható 
fejlődést nép-
szerűsítő dalok-
kal.

15.00  Pendüljünk egy húron!  
– a  Liszt Ferenc Kamarazenekar 

és a  Bábozd Zöldre Egyesület  
zenés-bábos előadása a  természet, 
a környezet és a zene harmóniájáról
Egy viharos nap – Mimó, Csipek és 
Ficak, a  három ismert környezetvé-
dő bábfigura kalandokba keveredik, 
a Liszt Ferenc Kamarazenekar zenészei 
segítik őket izgalmas útjukon.
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Egész napos programok 
a gyerekutcában

Tücsöktanya Ját-
szóház sátránál      
0–5 éves korig játszó-

sarok, alkotóműhely 
és Papírszínház mesék

Pozsonyi Pagony sátrainál
Készíts mini animációt Dániel András 
mászkáló lényeiből (Dániel András 
Mindenki mászkál című könyve alap-
ján). Fél pár zokniból zoknibáb készíté-
se a Mrena Julianna Harusnya, a félpár 
zokni című könyve alapján valamint 
animált képeslap készítése.

Játék a  Pagonnyal, bemutatkoznak 
a Pagony idei játék újdonságai és a talál-
kozhat a  játékszerzőkkel is: Gondos Gaz-
dik, Lokomoto, Varázslabor, Árnyékmó-
kusok, Pizsamaparty Babarókánál, Yunka.

A nap folyamán a Pagony könyvek 
is megvásárolhatóak az  értékesítő 
sátornál.

BRFK XIII. Kerületi 
Rendőrkapitányság sátránál
Bűnmegelőzési és áldozatvédelmi,  
felelős állattartás és állatvédelmi 
tájékoztatók, gyermekeknek mesefil-
mek, játékos feladatok, totók, foglal-
koztatók.

Kitelepülő partnereiknél interak-
tív termékbemutatók, foglalkozások, 
valamint körhinta várja a  legkisebb 
látogatóinkat.

PannKa Part Közösségi tér
A PannKa Part Közösségi Tér, a  kerület 
legfiatalabb közművelődési színtereként, 
az Újpesti rakpart 6.  szám alatt egyedi 
tervezésű, hajós tematikájával és já-
tékparkjával, fejlesztő foglalkozásokkal, 
babaszínházi és kü lönféle baba-mama 
programokkal várja év köz ben a kisgyer-
mekes családokat. Az idei Pozsonyi Pik-
niken is nyitva áll a PannKa Part kapuja, 
ahol a részt vevő családok számára egy 
pihenő pontot hozzunk létre, gyerkő-
cöknek óriás színezővel, rejtvényekkel 
és izgalmas feladványokkal, a szülőknek 
babzsák fotelekkel és párnákkal készü-
lünk. Ezen  felül pelenkázót és gyermek 
mos dót is találnak nálunk, amit bármi-
kor használhatnak térítésmentesen.

Nem utolsó sorban délelőtt 10.00-
kor és délután 13.30-kor meseolvasás-
sal készülünk, emellett egy különleges 
fellépő is jön hozzánk, Kárász Eszter 
személyében, aki 16.00 órakor lép fel 
a Pannka Part Közösségi Térben.

Nyitvatartás a Piknik napján: 
10.00 –19.00
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Budapest Főváros XIII. Kerületi  
Önkormányzat kitelepülése
Jöjjön, beszélgessen a helyi szakembe-
rekkel, szociális, gyermekjóléti, óvodai, 
idős ellátásban dolgozó munkatár-
sakkal !
Feledékenység, memóriazavar, tájé-
kozódási problémák” – beszélgessünk 
a demenciáról!
Éljen a  lehetőséggel, teljesítse «pik-
nikezés közben» az  ebösszeírási köte-
lezettségét.

XIII. Kerületi Vöröskereszt 
A szeptember 2-i Pozsonyi Piknik 
rendezvényen a  Magyar Vöröskereszt 
XIII. kerületi Szervezete a  lakosság ré-
szére ingyenesen biztosít vérnyomás-, 
vércukor-, és koleszterinszint mérést, 
egészségügyi tanácsadással.

Egyéb programok a standoknál

      …a teljesség igénye nélkül!
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A Pozsonyi Piknik nevet Bächer Ivántól kaptuk Rédei Éva álmai alapján.
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Közhírré tétetik…

PIKNIK HÁZIREND

Látogatóink a rendezvényterületre való 
belépéssel elismerik, hogy a  Pozsonyi 
Piknik házirendjét megismerték, vala-
mint hozzájárulnak ahhoz, hogy mint 
a  rendezvény résztvevői, róluk videó 
vagy fotó készülhet. A rendezvény rész-
letes házirendjét honlapunkon – www.
pozsonyipiknik.hu – és a  helyszínen 
a Piknik Információs pontokban találják.

Parkolás  
és behajtás 

tilalom

A Pozsonyi Piknik a XIII. kerületi Újpes-
ti rakparton, valamint a Pozsonyi úton 
a Jászai Mari tér és a Szent István Park 
közötti területen várja az itt lakókat és 
a rendezvényre látogatókat.

Felhívjuk az adott területen (Újpes-
ti rakpart, Pozsonyi út, Radnóti utca,  

Katona József utca Balzac utca, vala-
mint a Jászai Mari tér és a Szent István 
Park által határolt területen) élő ked-
ves lakók és parkolók figyelmét, hogy 
a  Pozsonyi Piknik előkészítésének és 
lebonyolításának ideje alatt –  2023. 
09. 01-jén (péntek) 09.00 órától 2023. 
09. 03-án (vasárnap) 02.00 óráig for-
galomkorlátozás lép életbe. Ezért a jel-
zett területen tilos lesz majd behajtani 
és parkolni. Ezen utcákban maradt au-
tókat sajnos el kell szállíttatunk. Az el-
szállított gépjárművekről a rendezvény 
napján az  info@pozsonyipiknik.hu 
email címen, a  +3630/450 7874-es 
telefonszámon és a Piknik Információs 
pontokban lehet érdeklődni! Az  eset-
leges kellemetlenségért – ne legyen! 

– előre is elnézést kérünk!
A trolibuszok idén is teljes útvona-

lon járnak!
Köszönjük Újlipócia polgárainak 

a megértését és együttműködését!

A műsor és időpont változtatás 
jogát fenntartjuk.

www.pozsonyipiknik.hu
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Közhírré tétetik…

PIKNIK HÁZIREND
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 06-1-411-3000

HA ÚJ LAKÁS,  
AKKOR CORDIA!

www.cordia.hu

4
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VÁLOGASSON 
TÖBBSZÁZ LAKÁSOS 

KÍNÁLATUNKBÓL!
*RÉSZLETEK A WEBOLDALON

ÚJ LAKÁSOK 
KIHAGYHATATLAN
KEDVEZMÉNYEKKEL!*

10 millió 
FORINT 

CSOKRA!

UTOLSÓ  
LEHETŐSÉG A 

BIGGEORGE.HU

05_BGP_pozsonyipiknik_ADV_70x100mm.indd   105_BGP_pozsonyipiknik_ADV_70x100mm.indd   1 2023. 07. 28.   15:022023. 07. 28.   15:02
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Mert művészet 
nélkül minek?

fidelio.hu
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WWW.DUNATERASZ.HU

ÉRKEZZ A 
DUNA-PARTRA!

NE CSAK LÁTOGATÓBA
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livinghomes.hu

Energiahatékony, újépítésű
otthonok a 13. kerületben

igényelhető*
CSOK

*A Családi Otthonteremtési Kedvezmény a 2023-ban átadásra
kerülő Park West 2 lakóparkunk lakásaira vehető igénybe

személyes feltételeknek való megfelelés esetén.
További részletek a honlapon, a QR kód beolvasásával.
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NAPILAP MOBILON + extra tartalom | 
képgalériák | videós tartalmak | archívum 

| hírek a Népszava Online-ról

A Népszava ajánlata 
a Pozsonyi Piknik 
látogatóinak:

30 napos mobil 
Népszava előfizetés 
50% kedvezménnyel, 
1000 Ft-ért!

Kuponkód: PIKNIK
xximedia.hu/mobilnsz

Az akció érvényessége: 2023. szeptember 2. és 10. között.
Részletek az xximedia.hu/szabalyzatok oldalon

051 Mobil NSZ Pozsonyi Piknik 70×100 mm_ver1.indd   1051 Mobil NSZ Pozsonyi Piknik 70×100 mm_ver1.indd   1 2023.08.09.   15:44:312023.08.09.   15:44:31
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HAMAROSAN
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A Budapesti Operettszínház 
szeretettel várja Önöket 
a 2023-2024-es évadban is!

Keressék a Pikniken 

az Operettszínház standját, 

ahol egész nap akciókkal várjuk a kedves érdeklődőket!
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belvarosiszinhaz.hu orlaiprodukcio.hu jegy.hu

2023. SZEPTEMBER 2.-3. POZSONYI
PIKNIK20-50% KEDVEZMÉNYEK

A STANDUNKNÁL (SZ16) ÉS ONLINE IS 
AZ ORLAI PRODUKCIÓ ELŐADÁSAIRA

orlaiprodukcio
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Színházak utcája 34.
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Keresse a 40. évadát  
ünneplő Budapesti 
Fesztivál zenekar sátrát  
a Pozsonyi Pikniken!

bfz.hu
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A mi közösségünk.
A mi utunk.
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Budapest első, zsidó életmódot 
bemutató gyűjteménye az 
Erzsébetvárosi Zsidó Történeti Tár, 
a Csányi utca 5-ben. Koncertet, 
beszélgetést, tárlatvezetést és 
még számos eseményt kínálunk. 

+ Egy echte zsidó kávéház, 
         a Hircz is itt van.

www.erzsitt.hu
tel: 061 369 3688

facebook.com/csanyi5
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Tudjuk,   
mennyit számít   
a szakértelem
Foglaljon időpontot online, kollégáink 
vállalkozására szabott megoldásokkal 
 várják országszerte!

www.otpbank.hu/vallalkozoi_idopontfoglalas

A következő lépés. OTP Bank.

OTP_MKV_AKV_2023_zold_70x100.indd   1OTP_MKV_AKV_2023_zold_70x100.indd   1 2023. 07. 19.   15:392023. 07. 19.   15:39
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TÖBB MINT ZENE

TÖBB MINT IRODALOM: 
SZÍNHÁZ

RÓZSAVÖLGYI ZENEMÛBOLT

www.szalon.rozsavolgyi.hu

www.rozsavolgyi.hu
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1137 Budapest, Jászai Mari tér 3.
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Art is on
Music is on
Coffee is on
Kultúrnappali Erzsébetvárosban

   /isonbudapest
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web: www.kozszolgaltato.bp13.hu
kozszolgaltato@kozszolgaltato.bp13.hu

kozszolgaltato

Társaság
a XIII. kerületi lakosság

szolgálatában!

ÜGYFÉLSZOLGÁLAT 1.
Béke u. 65.

+36 1 450-3123
+36 1 350-3728

Ügyfélfogadás
Hétfő: 08:00 – 18:00
Kedd: 08:00 – 16:30
Szerda: 08:00 – 16:30
Csütörtök: 08:00 – 16:30
Péntek: 08:00 – 11:30

ÜGYFÉLSZOLGÁLAT 2.
Lehel Csarnok, Galéria szint

MÁR ELŐZETES IDŐPONTFOGLALÁSSAL IS INTÉZHETI 
TÁRSASÁGUNKKAL KAPCSOLATOS ÜGYEIT!

BEJELENTKEZÉS a +36-1/350-3728 TELEFONSZÁMON!

+36 1 478-5050
+36 1 478-5059

Ügyfélfogadás
Hétfő: 09:00 – 17:00
Kedd: 09:00 – 17:00
Szerda: 09:00 – 18:00
Csütörtök: 09:00 – 17:00
Péntek: 09:00 – 16:00



45

Pr
og

ra
m

aj
án

ló 
sz
ep

te
m

be
r

Pr
og

ra
m

aj
án

ló 
sz
ep

te
m

be
r

/ KULT13

CSERHÁTI ZSUZSA

DUPLA JUBILEUM EMLÉKEST
 09.
 22.

19.00 AJAMK

SZENT MIHÁLY NAPI BÚCSÚ

 09.
 24.

9.30
BABÉR UTCAI TEMPLOM KERTJE

MOZGÁSBAN A KULTÚRA! 5. 

 09.
 06.

17.00 CZIFFRA GYÖRGY PARKGERINCTORNA 

ÉN-MI-MINDENKI 

– AZ ÖNMEGVALÓSÍTÁS LEHETŐSÉGEI
 09.
 15.

20.00
AJAMK

PÁL FERENC ELŐADÁSA

 09.
 14.

15.00

LAKÓKÖZÖSSÉGI NAPOK – 

,,IRÁNY A ZÖLD!”

DUNA TERASZ

 09.
 08.

19.30

PEDROFON 

TÁNCPARTY

AJAMK

 09.
 02.

10.00

POZSONYI PIKNIK 

ÚJPESTI RAKPART

 09.
 29.

19.00

ARANYOSI PÉTER ESTJE

KOVIDMASZKTÓL ÁRSAPKÁIG!

AJAMK

AUFESZT 5.

 09.
 15.

18.00
AJAMK AULA

A SOROZAT KÖZÖNSÉGDÍJAS 

FELLÉPŐIVEL
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Sport13
     

24  bérelhető 
terem

6  XIII. kerületi 
színtér 

• konferenciák • bálok • fogadások • koncertek • esküvő • 
• képzések • gyermekzsúrok • közösségi programok •

További információ: rendezvenytermek@kult13.hu

8  XIII. kerületi 
sportszíntér 26  bérelhető sportpálya 

és mozgásterem

3  bérelhető 
tábor 34  főig szállás-

lehetőség

• sportpályák • szállás • konferencia • edzőtábor • 
• uszoda • tábor • céges rendezvény •

További információ: ertekesites@sport13.hu

Kult13 
  rendezvénytermek



 06-1-411-3000

HA ÚJ LAKÁS,  
AKKOR CORDIA!

www.cordia.hu
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